ที่ปรึกษาโดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป เลขที่ ๐๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๖๘ นั้น 

งานจ้างที่ปรึกษาดำเนินงานวิจัยตลาดด้านการใช้ข้อมูลและเทคโนโลยีอัจฉริยะเพื่อการท่องเที่ยว 
จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๑๑๔,๔๗๐.๗๒ บาท (สามล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 

(ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล